
Osobní informace 

 

Jméno a příjmení Dan Konečný 

 

titul Mgr.  
 

Kontakty – mail: dan.konecny@sos-psychoterapie.cz 

 

 

Terapeut 

Vzdělání 
 

Mgr. 

 

Název a typ organizace Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy v Praze 
 

Hlavní předměty Politologie, Masová komunikace 

 
 

 

Pracovní zkušenosti 

 

2006 - 2011 - Strategická komunikace s prvky různých psychologických metodik osobnosti s 

orientací na propagaci demokratických hodnot na Blízkém Východě, analýza postojů a chování 

cílových skupin s cílem porozumět a umožnit svobodnou hodnotovou orientaci  

 

2009 - Ideový návrh na mládežnický brand pro stimul demokratických hodnot v arabském světě za 

pomocí pokročilých technologií, spolupráce s místními univerzitami 

 

2016 - Ideový návrh na systém rozeznávání emocí v obličeji za pomoci využití umělé inteligence 

(AI), využití například při pracovních pohovorech 

 

2017 - získání titulu Podnikatelský projekt roku za výše zmíněný projekt Emotia od Ministerstva 

průmyslu a obchodu ČR 

 

2017 – Spoluautor e-booku GDPR Praktický rádce pro malé a střední podniky, pomoc při zavádění 

legislativy EU na ochranu osobních údajů při styku s ekonomickými subjekty, snížení stresu při 

zavádění GDPR. 

 

2021 – Nemocnice Šumperk a.s. - projekt Penelope – prevence rizika rozvoje Preeklampsie u 

těhotných s pomocí využití AI, podpora wellbeing a psychické pohody u těhotných žen 

 

2022-  Dobrovolník pro podporu ukrajinských uprchlíků v ČR (787 hodin) 

2023 - činnost v neziskovém sektoru, magistrát hl.m.Prahy, CNPUU, MVČR 

mailto:dan.konecny@sos-psychoterapie.cz

